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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Shénime

Viti ushtrimor

Viti paraardhis

ZER1 1 BILANCIT 2,019 2,018
\ AKTIVET
I AKTIVET AFATSHKURTER
> |AKTIVET MONETARE
| Banka 3.978. 188 3.070.195]
2 Arka 12,916 REARRE:
Totali 1 3,991,104 3,411,328
b |INVESTIMET
| NE tituj pronésie L& njésive ekonomike brenda grupit 0 1]
2 Aksionet € veta 0 0
3 Te tjera Financiare 0 0
Totali 2 0 ]
» |AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFAT SHKURTER
| Nga aktiviteti i shfrytézimit 24,184,401 10.630.207
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 1] ()
3 Npga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] 1]
B TE tjera v 166.236 732,650
3 Kapital i nénshkruar i papaguar { 0
Totali 3 24,350,637 11,362,857
b |INVENTARI
| Léndél ¢ para 4.842.265 0.892.265
2 Prodhim né proces gjvsem produkie 0 {}
3 Produkte t¢ gatshme 0 ]
q Mallra pér rishitje 0 0
3 Aktive Biologjike(Gje e gjalle rritje majmeri) ( 1]
6 AAGIM té mbajtura pér shitje 0 0
7 Iventar I imet dhe amballazh 1] 0
8 Parapagime 0 1}
Totali 4 4,842,265 6,892,265
» |PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA I 0
> |TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURA TE KONSTATUARA 0 I
TOTALI AKTIVEVE AFATSHURTERA 33,184,006 21,666,450
11 AKTIVET AFATGJATA
» |AKTIVE FINANCIARE
I Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj (& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 1] 1]
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku Ka interesa pjesémarrése 0 {
4 Tityj (& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése () 0
5 Tituj (€ eré 1€ mbajlur si aktive alatgjata 0 (}
6 Tituj 1€ eré 1@ huadhénies 1] 1]
Totali 1 L )
> |AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
1 Toka () 0
2 Ndértesa 0 1]
3 Makineri dhe pajisje 0 0
Bl Mjete transporti 1.916,6606 0
5 Aktive € tjera afatgjata materiale 0 0
6 Parapagime per Aktive dhe ne proces ] 0
Totali 2 1,916,666 ()
» |AKTIVET BIOLOGJIKE AHATGJATA i 1]
> |AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE 1] a
| Koncesionepatenta.licenca.marka treglare @ drejta dhe aktive (& ngjashme 0 ()
2 Emiri i Miré 0 ]
3 Parapagime pér AAIM i} {0
Totali 4 0 0
> |KAPITAL | NENSHKRUAR | PAPAGUAR ] 1]
> | AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA 1] 0
Totali i Alctiveve Afatgjata (11) 1,916,666 ()
TOTALI | AKTIVEVE (I+1) 35,100,672 21,666,450




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Shénime

Vit ushtrimor

Viti paraardhis

ZERI I BILANCIT 2,019 2,018
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIME AFATSHKURTRA
P |DETYRIMET
I Vitujt ¢ Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teliredise 0 0
3 Arketime ne Avanc per Porosi 0 0
4 1€ pagueshme per akfivitetin e shirytezimit 5.582.695 2.778.480
5 Deftesa te Pagueshme 0 ()
6 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 0 0
8 ¢ pagueshme ndaj punonjésve 5.053.431 2.846.468
9 Detyrime tatimore 79,335 |
] T tjera te Pagueshme 21,670,458 14,550.000
Totali | 32,385,920 20,174,948
P |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTATUARA 0 ()
> |TE ARDHURA TE SHTYRA () )
> |POVIZIONE () 0
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 32,385,920 20,174,948
11 DETYRIME AFATGJATA
1 Titukt ¢ Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teliredise { 1]
3 Arketime ne Avane per Porosi () 1]
4 1€ pagueshme per aktivitetin ¢ shfrviezimit 0 0
5 Deftesa te Pagueshme 0 0
6 e pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 1] 1]
8 T¢€ tjera te Pagueshme () ]
Totali 2 0 ]
b |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTATUARA 0 0
P |TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
> |POVIZIONE 0 ]
| Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione t€ tjera 0 0
B |DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA 0 0
TOTALL 1 DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0
TOTALI T DETYRIMEVE (I+11) 32,385,920 20,174,948
11 KAPITALI
KAPITALI DHE REZERVAT 1,632,830 1,030,131
B |KAPITALI I NENSHKRUAR 100.000 100.000
B |PRIME LIDHUR ME KAPITALIN 0 )
¥ |REZERVA RIVLERESIMI 0 ()
> |REZERVA TE TJERA 1.532.830 930.131
1 Rezerya statusore 0 0
2 Rezerva ligjore 76.642 46.507
3 Rezerva té tjera 1.456.189 883.625
¥ |FITIM | PASHPERNDARE -141,328 -141,328
> |FITIM (HUMBJE) E VITIT FINANCIAR 1,223,250 602.699
TOTALIL KAPITALIT (111) 2,714,752 1,491,502
TOTALLI DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+111) 35,100,672 21,666,450




PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

R Shénime  |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
2,019 2,018
P |Te Ardhura nga Aktiviteti i Shiytezimit 0 i
p | Té Ardhura téTjera (nga veprimtarité e shivytézimit) 31,147,962 1 2006481
b |Ndryshimet né Inventarin e Produkteve (&
Gatshme dhe té Prodhimit_né Proces 0 1]
» |Puna e Kryer nga NjésialZkonomike Raportuese 0 0
pér Qéllimet ¢ Veta dhe e Kapitalizuar
B | Mallrat,Lendet e Para dhe Materiale te Konsumuara 26,177,929 b i
1- Mallrat.lendet e para dhe materiale te Konsumuara 19.842.920) 632800
2- Te Tjera Shpenzime 6.335.009 BA2:4413
b |Shpenzime (€ Personelit 2,902,942 V02,144
Pagal 2486810 (018
Shpenzimet ¢ Sigurimeve Shogérore 416.132 AR
Shpenzimet pér pensionet 1] ()
Shpenzime & Tjera pér Personelin ] {
b |Zhvleresimi Aldtiveve Alatgjata Materiale () ()
B |Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi) 0 1]
B |Shpenzime te tjera Shivytezimi 627,973 16.800
B |Fitimi (humbja) nga Veprimtarité ¢ Shivytézimit 1,439,118 710,822
B |Te Ardhura te Tjera 0 {
1-Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 [l
(Paragitur veemas te ardhurat nga njesite brenda grupit
2-T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(Paragitur vegmas (€ ardhurat nga njésité brenda grupit)
3- Interesa t& arkétueshém dhe & ardhura (€ tjera t€ ngjashme 0 ]
4- Fitimet nga kursi i kembimit 0 0
B |Zhvleresimi | Altiveve Financiare dhe Invenstimeve Financiare
te Mbajtura si Aktive Afatshurtera 0 il
P |Shpenzime Financiare ] 1]
1-Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme 1 0l
(Paragilur vegmas shpenzimet pér U'u paguar tek njésiié brenda grupit)
2-Shpenzime (& Ljera linanciare ( 0
3- Humbjet nga kursi i kembimit 0 ()
B |Pjesa e Fitimit/Humbjes nga Pjesémarrjet 0 ()
B |Fitimi (Humbja)Para Tatimit 1,439,118 710,822
B |Shpenzimi i Tatimit mbi Fitimin 215,868 108,123
I-Shpenzimi aktual i tatimit mbi [itimin 215.808 108,123
2-Shpenzimi i tatim [itimit (& shiyré 0 0
3-Pjesa e tatim fitimit (& pjesémarrjeve 0 0
B |Fitimi (humbja) Neto ¢ Vitit Financiar 1,223,250 (12604
b [Fitimi/Humbja pér: 1,223,250 602,699
|-Pronarél e njésisé ckonomike mémé 1,223,250 602.699
2-Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA e té ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
NR shicpome Vit ushtrimor |Viti ushtrimor
2,015 2,015
B |Fitimi/Humbja eVitit 1.223.250) 602.699
TeArdhura 1€Tjera Giithépérlshirése pér Vitin:
I-Diferencat (+/-) nga Pérkthimi i Monedhis né Veprimtari (€ Huaja
2-Diterencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktiveve Atatgjata Materiale
3-Dilerencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktivet Financiare 1€ Mbajtura pér Shitje
4-Pjesa e téArdhurave Gjith&périshirése nga Pjes€marrjet
B |Totali i (& Ardhurave (€ Tjera Gjithépérishirése pér Vitin
P |Totali i t& Ardhurave Gjithépérfshirése pér Vitin
B |Totali i 1€ Ardhurave/Humbjeve Gjithépérfshirése pér:

1-Pronarét e Njgsisé Ekonomike Mémé

2-Interesat jo-Kontrolluese




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodéy indirekte

Shémn Viti ushtvimor |Viti ushtrimor
ARKTIVITETET 2,019 2,018
P |Flulksii Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin e Shivytezimit
I |Fitim / Humbja eVitit 1,223,250 012,694
2 |Rregullimet pér Shpenzime jo Monetare 79,335 {
a-_ Shpenzimet Financiare Jomonetare
b- Shpenzimet pérTatimin mbi Fitiminlomonetar 79,335
¢~ Shpenzime Konsumi dhe Amortizimin () i
d- Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
2 |Fluksi i Mjeteve Monetare i Pérfshire néAktivitetet Investuese: 0 i
Fitim nga Shitja ¢ Aktiveve Alatgjata Materiale
3 | Ndryshimet né Aktivet dhe Detyrimet e Shirytézimit: 1,193,857 2,742.202
a-  Rritje/Rénic eKérkesave & Arkétueshme nga Aktiviteti dhe -12.987.780 -7.6098.457
¢ Kérkesave 1& Arkétueshme € Tjera
b-  Rrilje/Rénic né Tepricén ¢ Inventarit 2.050.000 -0.892.203
¢-__ Rritje/Rénie néTepricén e Detyrimeve pér (& Paguar nga Aktiviteti 12.131.637 17.332.924
Mjete Monctare Neto nga/Perdorur ne aktivitetet e shivytézimit 2,490,442 3,344,901
P |Flulssii Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin e Investimit
a-  Para te Perdorura per Blerjen e Filialeve
b- Para te Arketuara nga Shitja ¢ Filialeve
¢ Pagesa per Blerjen e Aktiveve Alatgjata Materiale -1.916.6066 1
d- Arketime nga Shitja_¢ Aktiveve Alatgjata Materiale 1] il
¢- Pagesa pér blerjen e investimeve (€ jera
[ Arkétime nga shitja e investimeve (& tjera
g-  Dividentél e arkétuar
Mjete Monetare Neto nga / Pérdorur né Aktivitetin e Investimit -1,916,666 1}
B |Fluksii Mjeteve Monetare nga / pérdorur né Aktivitetin ¢ Financimit
a- _Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
b-__Arkétime nga emetimi i aksioneve & pérdorura si kolateral
c-  Arketim huamarrje
d-_ Pagesa e Kostove (& Transaksionit q¢ Tidhen me Kredité dhe Huate
e- Riblerje e aksioneve (& veta
I- _ Pagesa ¢ aksioneve (& pérdorura si kolateral
g- Pagesa e huave
h- Pagesa ¢ detyrimeve & gerasé linanciare
- Interes i paguar
= Dividentét ¢ paguar met-) () ()
Mijete Monetare Neto e Pérdorur né Aktivitete Financiare 1] 1]
Rritja/Rénia Neto ¢ Mjeteve Monetare ATV.776 3344001
Mjetet Monetare néFillim téPeriudhés Kontabil JA1.828 st |
Efelcti 1 Luhatjeve (¢ Kursit t¢ I émbimit té Mijeteve Monetare
Mjetet Monetare né Fund té Periudhis Kontabil 3991, 104 411,328
0" 0
0 LA

4]



PASQYRA E GJENDJES SE BANKAVE

EMERTIMI

LEKE

EURO

DOLLAR

B.KOMB.TREGT.

3,978,188
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PASQYRA E GJENDJES SE KREDIVE NE BANKAVE
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Bilanci i vitit 2,019  eshte hartuar ne baze te kerkesave le ligjit
9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare
te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumenlave le paraqitur nga ana e Shogerise.

KONTABILISTI ADMINISTRATORI

Eduart Buzi




SHENIMET SPJEGUESE

5qa::|‘.'
Dhénia e shenimeve shpjeguase né keté piese Bshie e detyrueshme sipas SKK 2
Plolesimi | 18 dhenave 18 kesaj pjese duhet t& bihet sipas kérkesave dhe strukiurés standarle le
percakiuara ne SKiK 2 dne konkretishl paragrafeve 49-55. Rradha e dhenles se spjegimeve duhel e jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat konlabél
b)Shénimel qe shpjegojné zéral e ndryshém 1& pasayrave financiare
c) Shénime 1€ ljera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadn ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 *Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2: 49)
3 Bazae pergalitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1. 35)
I Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin ¢ P.F. : (SKK 1: 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivel dhe

transaksionet ekonomike te veta,

b) VLIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshie e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te Kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne lushen e kontabilitetit,

¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
Jane harfuar velem per zera maleriale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshle e siguruar pasi nuk ka

cabime materiale duke sbatuar parimet ¢ meposhteme :

- Parimin ¢ paragitjes me besnikeri

- Parimin ¢ perparesise se permbajtjes chonomike mbi formen ligjore

- Parimin ¢ paaneshmerise pa asnje inlluencim te gellimshem

- Parimin e maturise paoptimizem te teperuar.pa nen ¢ mbivieresin e gellimshem
- Parimin ¢ plotesise ditke paragiture nje pamje e vertete ¢ te drejte te P

= Parimin ¢ gendrushmerise per te mos ndeyshuare politikat ¢ metodat kontabel

- Parimun ¢ krahasoshmerise duke sicuvaae keahasimin midis dy perudhine
A Paliikat kontabél

Per percaktimin ¢ kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare .
dalje e pare(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi tle AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilane
eshte vleresuar me kosto. (SKK 3: 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje huakostot ¢ huamarrjes (Jdhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar, (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden ¢ amortizimit
mbi bazen ¢ vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 0 ne vite
- Kompjutera e sisteme informacioni me 0 Te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 0 Te vleres se mbetur

Per Hogaritjen ¢ amortizimit te AAIM (SKK 5: 39) njesia ckonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 0 % ne vit,
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Velem per perdorim zyrlar)

'{2] Periudha tatimore (1) Numri serial

2019'

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6)
QytetilKomuna/Rrethi:

Numri Telefonit: (7)

L53518404A

AR&ED SHPK

Eduart Buzi

Rroskovec

FIER

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshle jo | plote ose ka ndryshuar

Llogaritfa e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9)  Te ardhurat 31,147,962 31,147,962
{(10M11) Shpenzimet 29,708 844 29,708,844
(12) Shpenzime te pazbritshme 0
Rezultati
(13114) Humbja 0 0
(15/16)  Fitimi 1,439,118 1,439,118
(17) Humbje e mbartur 0
(18)  Fitimi | tatueshem neto (16-17) 1439118
Llogaritja e tatim fitimit
(19)  Tatim fitimi me 15% 215,868
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
{21)  Tatim fitimi (19+20) 215,868
{22)  Tatim fitimi i shtyre 0
(23) Parapagime 136,533
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0
(25) Tatim fitimi | mbipaguar 0
(26)  Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 79,335
(27) Denimelinteresa per vonesa
(28)  TOTALIPER TU PAGUAR 79,335
2020 Eduart Buzi
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklaroj nenpergjegjesine ime ge informacioni | mesiperm eshie i plote dhe | sakle.
PAGESA
Vetem per perdorim zyriar 4.6%
—_—
SHUMA E PAGUAR
1 eume




AR&ED SHPK

L53518404A

6- SHPENZIMET 29.708.844

60- SHPENZIME PER MALLRA E MATERIALE 26,177,929
601- Blerje/Shpenzime te materialeve 19.842.920
602- Blerje/Shpenzime te materialeve te tjera 6,335,009
605- Blerje/Shpenzime mallrash,sherbimesh 0
608- Blerje/Shpenzime te tjera 0

61- SHERBIME NGA TE TRETET 0
611- Trajtime te pergjithshme 0
613- Qera financiare 0
615- Mirembajtje dhe riparime 0
616- Sigurime 0
617- Kerkime dhe studime 0
618- Te tjera 0

62- SHERBIME TE TIERA 627,973
621- Personel jashte njesise 0
623- Shpenz.per konc.patenta.licensa e te ngjashme 0
624- Publicitet.reklama 0
625- Transferime,udhetime,djeta 0
626- Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0
627- Shpenzime transporti 608,335

6271- Per blerjet 608,335

6272- Per shitjet 0

6276- Per personelin 0
628- Shpenzime per sherbimet bankare 19.638

63- TATIME DHE TAKSA 0
632- Taksa.tarifa doganore 0
633- Akciza 0
634- Taksa dhe tarifa vendore 0
635- Taksa e regjistrimit 0
638- Tatime te tjera 0

64- SHPENZIME PER PERSONELIN 2,902,942
641- Pagat dhe shperblimet e personelit 2,486,810
644- Sigurimet shogerore dhe shendetesore 416,132

Eduart Buzi
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1- AKTIVET MONETARE

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Vlera monetare né Banké 3,978,188 3,070,195
Vlera monetare né Bankéeuro 0 0
Vlera monetare né Arké 12,916 341,134
Shuma 3,991,104 3,411,328
2- KLIENTE
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Klienté pér mallra, produkte e shérbime 24,184,401 10,630,207
Shuma 24,184,401 10,630,207
3- KERKESA TIERA te ARKETUESHME
Emértimi i Hogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Shteti tatime e taksa 166,236 732,650
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0 28,662
Shuma 166,236 732,650
4- INVENTARI
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Materiale t& para dhe materiale té tjera 4,842,265 6.892,265
Shuma 4,842,265 6,892,265
8- HUATE DHE PARAPAGIMET
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 5,582,695 2,778,480
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime 4,993,464 2,785,737
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore 59,967 60,731
Tatim mbi fitimin 79,335 0
Debitorg € tjere kreditoré té tjeré 21,670,458 14,550,000
Shuma Huaté dhe Parapagimet 32,385,920 20,174,948




13- KAPITALI AKSIONAR
Sipas tabelés qé vijon:

Emértimi i logarisé

Ushtrim
i mbullur
31 dhjetor

Ushtrim
i mbullur
31 dhjetor

2,019 2,018
Kaitali i paguar 100,000 100.000
Shuma kapitali themeltar 100,000 100,000
14- REZERVAT E TJERA
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim

i mbullur

i mbullur

31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Rezerva té tjera 1,456,189 883,625
Rezerva Ligjore 76,642 46,507
Shuma rezerva té tjera 1,532,830 930,131

15- SHITJE NETO
Sipas tabelés qé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrim
i mbullur
31 dhjetor

Ushtrim
i mbullur
31 dhjetor

2,019 2,018
Shitje e produkteve & gatshime 0
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve 31,147,962 13,006,981
Shitje mallrash 0 0
Shuma Shitje neto 31,147,962 13,006,981
17- MALLRA LEND E PARE
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Blerje/Shpenzime té materialeve 19,842,920
Blerje/Shpenzime t& materialeve (& tjera 6,335.009 8.777.215
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 0
Shuma Mallrat léndét e para dhe shérbimet 26,177,929 8,777.215
I8-SHPENZIME TE TJERA NGA VEPRIMTARIA SHFRYTEZIMIT
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Shpenzime transporti 608,335
Shpenzime pér shérbimet bankare 19,638
Shuma Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 627,973 0
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19- SHPENZIME PER PERSONELIN
Sipas tabelés qé vijon:

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personelit 2.486.810 3.000,980
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 416,132 501,164
Shuma Shpenzime pér personelin 2,902,942 3,502,144
23- SHPENZIME TATIM FITIMI
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
i mbullur i mbullur
31 dhjetor 31 dhjetor
2,019 2,018
Fitimi para tatimit 1,439,118 710,822
Shpenzime & pazbritshme pér efekt tatimor
Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime 0
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
Provizione qé nuk njihen nga dispozitat 0
TE tjera 0
Shuma shpenzime té pazbritshme 0
Humbje nga viti kaluar 0
Fitimi tatimor 1,439,118 710,822
Tatimi mbi fitimin 215,868 106,623
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 1,223,250 604,199
Pas kopjimeve duhet shtuar zbritje humbje nga viti kaluar
KONTABILISTI ADMINISTRATORI
0 Eduart Buzi

{ ,(//J a’




